

# HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS

Gørtlervej 2A, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 12 45

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

Lars Hoffmann Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJ Ejendomme 20.09.2016 ApS Gørtlervej 2A 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 12 45 Stiftet: 28. juni 2019 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Hoffmann Jensen Vivi Hoffmann Opstrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod 2.587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.877.001</b>	<b>2.102.825</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-250.000	700.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.627.001</b>	<b>2.802.825</b>
Finansielle indtægter	376.492	641.574
Finansielle omkostninger	-1.129.949	-145.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.544</b>	<b>3.298.534</b>
Skat af årets resultat	-173.281	-711.345
<b>Årets resultat</b>	<b>700.263</b>	<b>2.587.189</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	700.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.412.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.263</b>	<b>2.587.189</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>29.850.000</u>	<u>30.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.850.000</u>	<u>30.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.850.000</u></b>	<b><u>30.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	208.759	0
	Andre tilgodehavender	561.005	100.209
	Periodeafgrænsningsposter	<u>69.379</u>	<u>53.535</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>839.143</u>	<u>153.744</u>
	Værdipapirer	<u>3.040.185</u>	<u>3.859.366</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.040.185</u>	<u>3.859.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.152.409</u>	<u>2.830.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.031.737</u></b>	<b><u>6.843.367</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.881.737</u></b>	<b><u>36.943.367</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.843.026	18.142.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.923.026</u></b>	<b><u>23.222.763</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.502.380	1.437.669
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502.380</u></b>	<b><u>1.437.669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitut	9.230.009	3.290.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.230.009</u>	<u>3.290.714</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	27.812	6.200.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.800	19.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.348.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.877.476	0
Selskabsskat	0	431.550
Anden gæld	1.299.234	992.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.226.322</u>	<u>8.992.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.456.331</u></b>	<b><u>12.282.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.881.737</u></b>	<b><u>36.943.367</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	20.555.574	2.000.000	22.635.574
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.412.811	5.000.000	2.587.189
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	18.142.763	5.000.000	23.222.763
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponering	0	700.263	0	700.263
	<b>80.000</b>	<b>18.843.026</b>	<b>0</b>	<b>18.923.026</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>30.100.000</u>	<u>29.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>30.100.000</u></b>	<b><u>29.400.000</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-250.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>29.850.000</u></b>	<b><u>30.100.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,00
Højeste afkastprocent	9,00
Laveste afkastprocent	6,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.600 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 18.923 t.kr. til 16.336 t.kr.

**Noter**


---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	9.257.821	9.491.206
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.812</u>	<u>-6.200.492</u>
	<b><u>9.230.009</u></b>	<b><u>3.290.714</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.086.371</u>	<u>1.573.656</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.258 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 29.850 t.kr.		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Investerings-</u></b>	<b><u>Børsnoterede</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>	<b><u>aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>29.850.000</u>	<u>3.040.185</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-250.000</u>	<u>-819.182</u>
